
  

Horaires, itinéraire et tarifs
consultables au verso.

 

02 51 37 13 93
Espace

impulsyon.fr

En 2022,
la ligne      continue
à vous transporter !

POURSUITE DE L’EXPÉRIMENTATION
DE VOTRE LIGNE DE BUS 

T Fougeré < > Place Napoléon (La Roche-sur-Yon)Thorigny < >

T

Infos +

Pour les titulaires d'une carte de transport scolaire* (résidant sur Thorigny
et Fougeré) durant toute la durée de l’expérimentation. 
Carte de gratuité sur tout le réseau impulsyon (correspon dances comprises avec les autres lignes) fournie en mairie
sur présentation de la carte de transport scolaire.
 • Infos Thorigny : 02 51 07 23 64  
 • Infos Fougeré : 02 51 05 71 78

Pour tous les samedis

GRATUIT

* Abonnés du transport scolaire vers La Roche-sur-Yon (réseau de l'Agglomération ou du réseau Aléop)



 

02 51 37 13 93
Espace

impulsyon.fr

Commune de
THORIGNY

Commune de
FOUGERE

Salle de Thorigny

Salle polyvalente
de Fougeré

Napoléon
Hippopotame

31 mn

24 mn
Puits

Pèlerin

T
Renoir Mairie

du Bourg

Tous les arrêts entre
Mairie du Bourg et 
Napoléon sont desservis

Le plan de la ligne
Trajets ponctuels 
> Ticket à l’unité

 
............................... 1,30 €

(valable 1h et permettant des correspondances)

> Ticket journée 
 

................................ 3,20 €
(valable une journée sans limite de correspondances)

> Ticket Tribu ...................................... 7,00 €
(valable une journée pour 3 à 5 personnes sans limite
de correspondances)

> Pack de 10 voyages 

 

................... 10,90 €
acheté à l’Espace impulsyon ou auprès d’un
dépositaire et chargé sur une carte impulsyon 

Trajets fréquents 
Voyagez en illimité avec nos abonnements !

> Abonnement mensuel - 26 ans ....

 

 17,80 €

  

Tarifs au 02/09/2021

> Abonnement mensuel + 65 ans .... 17,80 €
> Abonnement mensuel + 26 ans  33 € ...........

Les tarifs

Tout le réseau est
gratuit les samedis !

AVEC L’APPLI MOBILISY
Les horaires en temps réel

Les horaires       Horaires en vigueur au 3 janvier 2022

  

Du lundi au vendredi durant l’expérimentation

GRATUIT POUR TOUS !Le samedi

Allers vers La Roche-sur-Yon Retours vers Thorigny et Fougeré

Le Puits Pèlerin 07:02 08:18 13:13 18:08
Napoléon
Hippopotame

07:40 12:35 17:30 18:46

Salle de Thorigny 07:07 08:23 13:18 18:13 Préfecture 07:41 12:36 17:31 18:47
Salle polyvalente
de Fougeré 07:14 08:30 13:25 18:20 Rousseau 07:42 12:37 17:32 18:48

Mairie du Bourg 07:29 08:45 13:40 18:35 Pont Boileau 07:43 12:38 17:33 18:49
Renoir 07:30 08:46 13:41 18:36 Vigne aux Roses 07:44 12:39 17:34 18:50
Guérin 07:30 08:46 13:41 18:36 Lune 07:45 12:40 17:35 18:51
Cacérès 07:31 08:47 13:42 18:37 Durand 07:46 12:41 17:36 18:52
Durand 07:32 08:48 13:43 18:38 Cacérès 07:47 12:42 17:37 18:53
Lune 07:33 08:49 13:44 18:39 Guérin 07:47 12:42 17:37 18:53
Vigne aux Roses 07:34 08:50 13:45 18:40 Renoir 07:48 12:43 17:38 18:54
Pont Boileau 07:35 08:51 13:46 18:41 Mairie du Bourg 07:49 12:44 17:39 18:55

Rousseau 07:36 08:52 13:47 18:42
Salle polyvalente
de Fougeré 08:04 12:59 17:54 19:10

Préfecture 07:37 08:53 13:48 18:43 Salle de Thorigny 08:11 13:06 18:01 19:17
Napoléon
Hippopotame 07:38 08:54 13:49 18:44 Le Puits Pèlerin 08:16 13:11 18:06 19:22

Allers vers La Roche-sur-Yon Retours vers Thorigny et Fougeré

Puits Pèlerin 09:45 13:45 18:08
Napoléon
Hippopotame

09:07 12:35 17:30 18:46

Salle de Thorigny 09:50 13:50 18:13 Préfecture 09:09 12:37 17:32 18:48
Salle polyvalente
de Fougeré 09:57 13:57 18:20 Rousseau 09:11 12:39 17:34 18:50

Mairie du Bourg 10:12 14:12 18:35 Pont Boileau 09:12 12:40 17:35 18:51
Renoir 10:13 14:13 18:36 Vigne aux Roses 09:13 12:41 17:36 18:52
Guérin 10:13 14:13 18:36 Lune 09:14 12:42 17:37 18:53
Cacérès 10:14 14:14 18:37 Durand 09:15 12:43 17:38 18:54
Durand 10:15 14:15 18:38 Cacérès 09:16 12:44 17:39 18:55
Lune 10:16 14:16 18:39 Guérin 09:16 12:44 17:39 18:55
Vigne aux Roses 10:17 14:17 18:40 Renoir 09:17 12:45 17:40 18:56
Pont Boileau 10:18 14:18 18:41 Mairie du Bourg 09:18 12:46 17:41 18:57

Rousseau 10:19 14:19 18:42
Salle polyvalente
de Fougeré 09:31 12:59 17:54 19:10

Préfecture 10:20 14:20 18:43 Salle de Thorigny 09:38 13:06 18:01 19:17
Napoléon
Hippopotame 10:21 14:21 18:44 Puits Pèlerin 09:43 13:11 18:06 19:22

A retenir

• La ligne T circule du lundi 
au samedi, sauf jours fériés

•  Le réseau est gratuit pour 
tous les samedis

• La gratuité accordée aux 
scolaires des transports de 
l’agglomération ou du 
réseau Aléop,  titulaires de 
la carte spéciale délivrée 
par les mairies de Fougeré 
et de Thorigny, est mainte-
nue durant toute la durée 
de l’expérimentation

• Vous êtes salarié ?
Bénéficiez du rembourse-
ment par votre employeur 
de 50% du montant de 
votre abonnement  !

Nouveaux horaires de passage au 03/01/2022


